
ROMÂNIA                                                           
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
 

HOTĂRÂRE
privind modificarea si completarea Hotararii nr. 140/2017 privind stabilirea salariilor de bază pentru
aparatul de specialitate al Consiliului Jude ean Călăra i, Cabinetului Pre edintelui precum i pentruț ș ș ș

serviciile publice din subordinea acestuia

Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 24.04.2019, 
Având în vedere:
-  expunerea  de  motive  a  Preşedintelui  Consiliului  Judeţean  Călăraşi,  înregistrată  sub nr. 7118 din

17.04.2019;
- adresa Directorului de Cabinet al Pre edintelui Consiliului Jude ean Călăra i nr. 5065 din 20.03.2019;ș ț ș
- Referatul Secretarului Jude ului Călăra i nr. 6845 din 11.04.2019;ț ș
-  Rezolu ia  Pre edintelui  Consiliului  Jude ean Călăra i  din cadrul  referatului  Secretarului  Jude uluiț ș ț ș ț

Călăra i nr. 6845 din 11.04.2019;ș
-  Hotărârea  Consiliului  Jude ean  Călăra i  nr.  140/2017  privind  stabilirea  salariilor  de  bază  pentruț ș

aparatul de specialitate al Consiliului Jude ean Călăra i, Cabinetului Pre edintelui precum i pentru serviciileț ș ș ș
publice din subordinea acestuia, cu modificările i completările ulterioare;ș

- prevederile art. 10, art. 11, art. 13 alin. (1), art. 19, art. 38 alin, (2) lit. b), c), alin. (3) lit. e),f), alin. (7)
din Legea-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu modificările iș
completările ulterioare ;

 - prevederile art. 91 alin. (1) lit.  a), f) i alin. (2) lit. c) din Legea administraţiei publice locale nr.ș
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

   În  temeiul  art.  97  alin.  (1)  din  Legea  administraţiei  publice  locale  nr.  215/2001,  republicată,  cu
modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

ARTICOL UNIC. – (1) Se aprobă modificarea şi completarea pozi iilor nr. 23, 24 i 25 din Anexa nr.ț ș
1 la Hotărârea nr. 140 din 31.07.2017 privind stabilirea salariilor de bază pentru aparatul de specialitate al
Consiliului Jude ean Călăra i, Cabinetului Pre edintelui precum i pentru serviciile publice din subordineaț ș ș ș
acestuia, începând cu data de 01.05.2019, după cum urmează:

(2) Direcţia Economică şi Serviciul Resurse Umane vor duce la îndeplinire prevederile prezentei
hotărâri.

Secretarul judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administraţie Publică, va comunica prezenta celor
interesaţi.
 
 PREŞEDINTE,

   ec. Vasile ILIUTA
                CONTRASEMNEAZĂ,

                                    SECRETARUL  JUDEŢULUI,
                                             Emil MUŞAT

Nr. 79
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  24.04.2019


